
BOLETIM CAMPUS ALTA FLORESTA - DEZEMBRO - 01/12/2023 ATÉ 31/12/2023

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 176/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 6 de dezembro de 2023

                           O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 734, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021, e considerando o Ofício n° 293/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Alterar a composição da Comissão de Ética no Uso de Animais (CEUA), no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta,

designando os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão:

Thiago de Souza Celestrino - SIAPE n° 3148028 –  Coordenador / Titular

João Marcos Francisco Sampaio - SIAPE nº 1223093 - Suplente

Cesar Oliveira Rocha - SIAPE n° 3147393 – Titular

Marcelo Piassi - SIAPE n° 3060380 – Vice-coordenador e Suplente

Bruna dos Santos França - SIAPE n° 1382739 – Titular

Maria Maiara Cazotti Tanure - SIAPE n° 1111585 - Suplente

Laila Natasha Santos Brandão - SIAPE n°2191320 – Titular

Pedro Fellipe Vieira Gomides - SIAPE n° 3357180 – Suplente

Jocimara Rodrigues Milhomens de Souza - CPF: ***.909.38*** – Titular

Milton Fantinell Junior - SIAPE n° 2386973 - Suplente

II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta

III - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

IV - Cientifiquem-se e cumpram-se

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA

Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021




	Documento assinado eletronicamente por:

